
 

 

LIETUVOS TEATRO MUZIKOS IR KINO MUZIEJAUS DARBUOTOJŲ 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 

2023 METAI 

 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Data Atsakingas 

I uždavinys - skleisti muziejinę - metodinę patirtį muziejuje ir už jo ribų. 

Dalijimasis patirtimi ir žiniomis. 

1. Seminarai kultūros įstaigų (muziejų, bibliotekų, 

archyvų, kultūros centrų ir teatrų) darbuotojams 

"Paslaugos ir aptarnavimas kultūros sektoriuje" 

Klaipėdoje, Šiauliuose ir Vilniuje.  

2023-01-11/12/25/26; 

2023-02-08/09/22/23; 

2023-03-08/09/22/23  

Nideta Jarockienė 

2.  Paskaita – ekskursija Vilniaus dailės 

akademijos studentams „Muziejaus kolekcija ir 

jos specifiškumas“.  

2023-05-02 Rima Grašienė, 

Aušra Razbadauskienė 

3. Konsultacijos Molėtų krašto muziejaus ir 

muziejui priklausančio padalinio Alantos 

dvaro-muziejaus parodų rengimo ir kultūrinių 

renginių temomis. 

Rugsėjo – spalio mėn. Nideta Jarockienė,  

Auksė Kapočiūtė-

Vaitkuvienė, 

Paulius Steponavičius 

4. Konsultacijos Šakių kultūros centro 

(Gelgaudiškių padalinio) dėl projekto „Dvaro 

puota. Romantizmas“ temos atskleidimo. 

Rugpjūčio – rugsėjo 

mėn. 

Auksė Kapočiūtė-

Vaitkuvienė 

5. Konsultacijos Žemaičių dailės muziejaus 

Plungėje dėl parodų rengimo.  

Rugsėjo – spalio mėn. Auksė Kapočiūtė-

Vaitkuvienė, 

Paulius Steponavičius 

6.  MARTA - muziejinių kompetencijų ugdymo 

programa. Pranešimas Lietuvos 

muziejininkams Nacionaliniame Lietuvos 

muziejuje dalijantis gerąja patirtimi. 

2023-11-20 Ona Barbora 

Šlapšinskaitė 

7.  MARTA - muziejinių kompetencijų ugdymo 

programa. Pranešimas Lietuvos 

muziejininkams Nacionaliniame Lietuvos 

muziejuje dalijantis gerąja patirtimi. 

2023-11-27 Vykintė Stundytė-Pier 

8  MARTA - muziejinių kompetencijų ugdymo 

programa. Pranešimas Lietuvos 

muziejininkams Nacionaliniame M. K. 

Čiurlionio dailės muziejuje dalijantis gerąja 

patirtimi.  

2023-11-22 Eglė Špokaitė-Dapšienė 

9. Parengtas pristatymas Maironio lietuvių 

literatūros muziejuje apie 1971 m. įvykusį A. L. 

Webberio roko operos „Jėzus Kristus 

superžvaigždė“ pastatymą Lietuvoje.  

2023-06-14 Alė Gutauskienė 



2 
 

II uždavinys: Plėtoti tarptautinį mobilumą ir mokymąsi 

Mokytis iš kolegų užsienio muziejuose ir organizacijose. 

 Stažuotės ir rezidencijos užsienyje   

1. MARTA - muziejinių kompetencijų ugdymo 

programa. Kvalifikacijos kėlimas Estijos 

muziejuose. 

2023-09-11/14  Ona Barbora 

Šlapšinskaitė 

2. MARTA - muziejinių kompetencijų ugdymo 

programa. Kvalifikacijos kėlimas Švedijos 

muziejuose.  

2023-10-03/06 

dienomis 

Eglė Špokaitė-Dapšienė 

3. MARTA - muziejinių kompetencijų ugdymo 

programa. Kvalifikacijos kėlimas Jungtinės 

Karalystės muziejuose.  

2023-10-24/27  Vykintė Stundytė-Pier 

4. Rezidencija „Art in the Time War: Traveling 

Residency“ („Menas karo metu. Keliaujanti 

rezidencija.) Ukrainoje (Lviv, Kiiv, Chernivtsi). 

Dalinimasis patirtimi su muziejininkais ir 

kultūros darbuotojais bei kūrėjais. 

Nuo 2023-11-29 iki 

2023-12-08 

Auksė Kapočiūtė-

Vaitkuvienė, 

Vidmantas Kazlauskas 

 Studijinės kelionės į užsienio muziejus, 

renginius 

  

5. Kvalifikacinė kelionė į Prahos (Čekijos 

Respublika) scenografijos kvadrienalę. 

2023-06-15/18  Vykintė Stundytė-Pier, 

Ona Vėliūtė, 

Aušra Endriukaitienė, 

Živilė Ambrasaitė-

Gailiešienė, 

Dangira Buzytė 

6. Balstogės (Lenkijos Respublika) muziejai ir 

kultūros paminklai: Tikocino pilis, Supraslė, 

Seinų muziejaus ir sinagogos ekspozicijos, 

bažnyčios, pilys, rūmai. 

2023-09-04/06  Nora Jazbutytė,  

Neringa Mickevičienė, 

Regina Ciesiūnienė, 

Artūras Savko, 

Vilma Vilūnaitė, 

Alė Gutauskienė 

7. Rygos (Latvijos Respublika) muziejai: Art 

Nouveau centro ekspozicija, Rygos istorijos ir 

laivininkystės muziejaus ekspozicija ir paroda 

„Žmogaus prisilietimas. Restauratorių darbų 

paroda, (2023-03-28 –2023-12-30), Eduardo 

Smilgio teatro muziejaus ekspozicija, Latvijos 

Dekoratyvinės dailės ir dizaino muziejaus 

ekspozicija.  

2023-05-16/17  Aušra Endriukaitienė, 

Živilė Ambrasaitė-

Gailiešienė 

8. Rygos (Latvijos Respublika) kultūros įstaigos: 

Latvijos nacionalinis operos ir baleto teatras, 

kino teatras „Splendid palace“, Latvijos 

nacionalinis istorijos muziejus, Rygos art 

nouveau muziejus, Latvijos Ugnegesių 

gelbėtojų muziejus.  

2023-12-08/10  Nideta Jarockienė, 

Rima Grašienė,  

Vilma Janeliauskienė, 

Nora Jazbutytė,  

Paulius Steponavičius, 

Kęstutis Žeimys,  

Artūras Savko 

 



3 
 

9. Romos (Italijos Respublika) muziejai ir 

kultūros paminklai: Vatikano muziejai, 

Koliziejus, Romos forumas, Frederiko Felinio 

muziejus, Kino muziejus - Judančių vaizdų 

muziejus (MIAC- Italian Museum of Moving 

Images ir paroda “Beyond the scenes”), 

Nacionalinis modernaus meno muziejus, 

Nacionalinis romėnų muziejus, MAXXI 

šiuolaikinio meno muziejus. 

Rugpjūčio mėn. Auksė Kapočiūtė- 

Vaitkuvienė,  

Rima Grašienė,  

Regina Serbentienė, 

Daina Tilvytytė,  

Sonata Žalneravičiūtė  

10. Paryžiaus (Prancūzijos Respublika) muziejai ir 

kultūros paminklai: Luvras, Orsė muziejus, 

Žoržo Pompidu centras. 

Balandžio mėn. Nideta Jarockienė,  

Vilma Janeliauskienė, 

Liucija Armonaitė, 

Janina Armonaitė,  

Rasida Žygienė,  

Inga Purvinskienė, 

Audronė Vaikšnoraitė 

 Mokymai ir seminarai   

11. Viktorijos ir Alberto muziejaus Akademijos 

profesinio tobulėjimo internetinis seminaras 

„Demystifying Museum Careers: The Role of 

the Project Curator“ („Muziejaus karjeros 

demistifikavimas: projekto kuratoriaus 

vaidmuo“). 

Pranešėja - projektų kuratorė Stephanie Wood. 

Organizatorius: V&A Academy, Londonas 

(Didžioji Britanija). 

2023-09-26 Živilė Ambrasaitė-

Gailiešienė 

12. Internetinis seminaras „Emotion Design: How 

to make your museum meaningful“. 

Pranešėjas - Pepijn Wilbers iš „Studio Louter“. 

Organizatorius: The Network of European 

Museum Organisations (NEMO).  

2023-10-17 Živilė Ambrasaitė-

Gailiešienė 

13. Viktorijos ir Alberto muziejaus Akademijos 

profesinio tobulėjimo vebinaras „Demystifying 

Museum Careers: The Role of the Marketing 

Manager“ („Muziejaus karjeros 

demistifikavimas: rinkodaros vadovo 

vaidmuo“). 

Pranešėja - vyresnioji rinkodaros vadovė Emma 

Zeitlyn.  

Organizatorius: V&A Academy, Londonas, D. 

Britanija.  

2023-10-24 Živilė Ambrasaitė-

Gailiešienė 

14. NEMO vebinaras: Create Dangerously: 

Museums in the Age of Action  facilitated 

by Michael Peter Edson, Digital Cultural 

Strategist.  

2023-02-14 Rima Grašienė 

15. ICOM vebinaras „Digital Learning and 

Education in Museums: How innovative 

approaches contribute to the future of digital 

engagement“.  

2023-04-27 Rima Grašienė 



4 
 

16. ICOM vebinaras „Sustainability Action Plan 

2030“.  

Spalio mėn. Nideta Jarockienė 

17. ICOM vebinaras „Revision of the ICOM Code 

of Ethics for Museums: Governance and 

Leadership“.  

Spalio mėn. Nideta Jarockienė 

18. ICOM vebinaras „Museums and Human 

Rights“. 

Lapkričio mėn. Nideta Jarockienė 

19. ICOM vebinaras „Museums, Sustainable Cities 

and Communities“. 

Lapkričio mėn. Nideta Jarockienė 

20. ICOM vebinaras „New challenges for 

collections and storage areas“.  

Gruodžio mėn. Nideta Jarockienė 

21. NEMO vebinaras „Create Dangerously: 

Museums in the Age of Action“.  

2023-02-14 Auksė Kapočiūtė-

Vaitkuvienė 

22. Nuotolinis seminaras „Demystifying Museum 

Careers: the Role of the Project Curator“. 

Organizatorius: V&A muziejus, Londonas 

(Didžioji Britanija). 

2024-09-26  Vykintė Stundytė-Pier 

III uždavinys: Organizuoti mokymosi renginius muziejuje.  

Mokytis bendradarbiaujant su kolegomis. 

1. Metodinė diena, skirta rinkinių restauravimui, 

prevenciniam konservavimui, apsaugai. 

Apsilankymas Lietuvos dailės muziejaus Prano 

Gudyno restauravimo centre. 

Kovo – balandžio 

mėn.  

Rima Grašienė 

IV uždavinys: Mokymasis Lietuvos  institucijose, įstaigose, organizacijose. 

Mokytis ir tobulinti savo profesines kompetencijas. 

 Mokytis iš kolegų Lietuvos muziejuose ir 

įstaigose. 

  

1. Susitikimas su Maironio literatūros muziejaus, 

Romuvos kino teatro edukacijos skyriaus, 

Kipro ir Miko Petrauskų namų edukatoriais. 

Edukacinių programų kūrimo specifika, 

projektų rašymas, programų tobulinimas. 

2023-02-02  Eglė Špokaitė-Dapšienė, 

Karolina Ūla 

Valentinaitė,  

Ona Barbora 

Šlapšinskaitė,  

Vykintė Stundytė-Pier, 

Ona Vėliūtė,  

Aušra Razbadauskienė 

2. Susitikimas su Šiuolaikinio meno centro 

edukacinių programų kuratoriais. 

Edukacinių programų kūrimo specifika, 

projektų rašymas orientuotas į edukacinių 

programų tobulinimą. 

2023-02-14  Karolina Ūla 

Valentinaitė,  

Ona Barbora 

Šlapšinskaitė 

3. Susitikimas su Energetikos ir technikos 

muziejaus edukatoriais. 

Edukacinių programų kūrimo specifika, 

projektų rašymas orientuotas į edukacinių 

programų tobulinimą. 

2023-03-09  Eglė Špokaitė-Dapšienė, 

Karolina Ūla 

Valentinaitė,  

Ona Barbora 

Šlapšinskaitė,  

Vykintė Stundytė-Pier 



5 
 

4. Mokymai dirbti su LIMIS, LNDM LIMIS. 

Organizatorius: LIMIS centras. 

2023-06-07/08  Artūras Savko 

5. Mokymai „Kokybiška muziejaus fondų 

vadyba“. 

Konsultantai-lektoriai – dr. Žygintas Bučys, 

Odeta Stripinienė ir prof. dr. Rimvydas 

Laužikas. 

2023-03-28/29/30  Rima Grašienė,  

Aida Juodienė 

6. LIMIS centro mokymai: 

- LIMIS modernizavimas: nuo portalo link 

platformos; 

- Kas naujo LIMIS? Svarbiausių atnaujinto 

Lietuvos muziejų kolekcijų portalo 

funkcionalumų aptarimas; 

- Pakartotiniam skaitmeninio ir suskaitmeninto 

kultūros paveldo turinio panaudojimui skirtos 

elektroninės paslaugos: virtualios parodos ir 

skaitmeniniai pasakojimai, audiogidai, virtualūs 

muziejų turai; 

- Kitų LIMIS elektroninių paslaugų apžvalga: 

kultūros paveldo objektų restauravimas, didelės 

raiškos vaizdų užsakymas, muziejų renginiai, 

bilietai, registracija. 

Lektorius - Donatas Snarskis, LM ISC LIMIS 

direktorius. 

2023-06-30  Rima Grašienė 

7.  Naujų LIMIS elektroninių paslaugų pristatymo 

renginys. 

Organizatorius: LNDM. 

 Ona Barbora 

Šlapšinskaitė,  

Vykintė Stundytė-Pier 

8.  Kūrybiškumo dirbtuvės „Atskleisk kūrybinę 

galią“. 

Organizatorius: NDG. 

2023-05-25 Auksė Kapočiūtė-

Vaitkuvienė 

9. Muziejinių kompetencijų ugdymo programos 

MARTA mokymai: „Muziejus – įtrauki 

mokymosi ir bendrabūvio erdvė“. 

2023-11-20 Irina Akramavičiūtė-

Moskevič 

10. Muziejinių kompetencijų ugdymo programos 

MARTA mokymai „Muziejaus rinkinių 

vadyba“.  

2023-11-22 Aušra Endriukaitienė, 

Živilė Ambrasaitė-

Gailiešienė, 

Alė Gutauskienė, 

Dangira Buzytė, 

Vilma Vilūnaitė, 

Artūras Savko, 

Dangira Buzytė 

11. Muziejinių kompetencijų ugdymo programos 

MARTA mokymai „Ekspozicijų ir parodų 

rengimo šiuolaikinės tendencijos“.  

2023-11-27 Aušra Endriukaitienė, 

Živilė Ambrasaitė-

Gailiešienė, 

Dangira Buzytė, 

Vilma Vilūnaitė, 

Janina Armonaitė 



6 
 

 Kitų įstaigų organizuojami mokymai, 

paskaitos 

  

12. Mokymai „Retorikos pagrindai kultūros 

darbuotojams“.  

Organizatorius: Žmogaus studijų centro.  

2023-02-20/21; 

2023-03-02/03  

Ona Barbora 

Šlapšinskaitė 

13.  Praktiniai mokymai „Elgesio etiketas ir 

komunikacija besiruošiant NATO Summit 

renginiui Vilniuje“.  

Organizatorius: Vilniaus miesto turizmo ir 

verslo plėtros agentūra. 

2023-04-25   Nora Jazbutytė  

14.  Pedagoginių - psichologinių žinių kursas. 

Organizatorius: Šiuolaikinių didaktikų centras. 

Rugsėjo - lapkričio 

mėn. 

Ona Barbora 

Šlapšinskaitė 

15. „Per/forma. Performanso laboratorijos 

pristatymai“. VDA Fotografijos ir medijos 

meno katedra. 

Organizatorė: VDA dėstytoja, performanso 

menininkė Monika Dirsytė. 

2023-01-12 Dangira Buzytė 

16. Paskaita – diskusija „Tarp kino salės ir 

galerijos: dialogo galimybių beieškant“. 

Dalyviai: videomenininkas Dainius Liškevičius 

ir medijų menininkas Deimantas Narkevičius 

(LITEXPO, ART Vilnius’23). 

2023-10-14 Dangira Buzytė 

17. Paskaita „Vokietijos dailė nuo 1945 m. iki 

šiandien“ Vytauto Kasiulio dailės muziejuje. 

Lektorė - prof. dr. Raminta Jurėnaitė. 

2023-10-19 Dangira Buzytė 

18. Paskaita „Gerhardas Richteris ir Sigmaras 

Polke“ Vytauto Kasiulio dailės muziejuje. 

Lektorė - prof. dr. Raminta Jurėnaitė.  

2023-11-16 Dangira Buzytė. 

19. Ekskursija-paskaita „L.Liberto pėdasakais“ 

Kauno valstybiniame muzikiniame teatre.  

Lektoriai - menotyrininkas dr. Helmutas 

Šabasevičius, KMT reklamos ir informacijos 

vadovė Lina Stankevičiūtė. 

2023-11-30 Aušra Endriukaitienė, 

Živilė Ambrasaitė-

Gailiešienė 

20. Seminaras apie projektą „Kultūros paveldo 

apsaugos procesų optimizavimas bei kultūros 

vertybių registro funkcionalumų gerinimas, 

siekiant teikti efektyvesnes paslaugas“.  

2023-06-12 Rima Grašienė 

21. Tarptautinė mokslinė konferencija „Europa. 

Sostinė. Tarpsmas. XIX a-XXI a. Vilnius“. 

Organizatorius: Lietuvos nacionalinė Martyno 

Mažvydo biblioteka. 

 2023 10 19 Rima Grašienė 

22. 2021–2027 m. ES fondų investicijų laikotarpio 

kultūros skaitmeninimo srities prioritetų 

vertinimo rezultatų aptarimas.  

2023-08-01 Rima Grašienė,  

Auksė Kapočiūtė-

Vaitkuvienė 

23. Mokymai „Kibernetinės saugos aktualijos“. 2023-12-14 Aušra Vaičiūnaitė 



7 
 

24. Konferencija (mokymai) „VIKSVA. Vienas 

iždas, viena valdymo sistema“ 

2023-09-05 Aušra Vaičiūnaitė 

25. Darbo su Valstybės biudžeto, apskaitos ir 

mokėjimo sistemos (toliau – VBAMS) Viešojo 

sektoriaus finansinės apskaitos bendrojo 

posistemio (toliau – FABIS) mokymai.  

2023-07-03/04  Aušra Vaičiūnaitė 

26. Konferencija (mokymai) „Dėl įstaigų valdomų 

lėšų perkėlimo į įstaigų tvarkomas sąskaitas 

valstybės ižde“. 

2023-06-28 Aušra Vaičiūnaitė 

27. Mokymai „Dokumentų valdymas dokumentų 

valdymo sistemoje DBSIS. Praktiniai patarimai 

pereinant dirbti su DBSIS“ 

2023-02-23 Aušra Vaičiūnaitė, 

Inga Purvinskienė 

28. Mokymai „Korupcijos samprata ir 

pasireiškimas Lietuvoje. Interesų konfliktai ir 

jų valdymas“. 

2023-11-23 Aida Juodienė 

29. Seminaras „Civilinė sauga. Naujas Krizių 

valdymo ir civilinės saugos įstatymas“. 

2023-11-07 Aida Juodienė 

30. Teatro mokytojų kvalifikacijos kėlimo 

mokymai.  

Organizatorius: Nacionalinė švietimo agentūra. 

Vasario mėn. Eglė Špokaitė-Dapšienė 

31. Psichologiniai mokymai „Kaip sukurti saugią ir 

draugišką atmosferą vaikų stovykloje?“. 

Organizatorius: Paramos vaikams centras. 

2023-06-02  Eglė Špokaitė-Dapšienė, 

Ona Barbora 

Šlapšinskaitė 

32. Dalyvavimas Kūrybinių jungčių organizuotame 

seminare GYVENTI IR MOKYTIS KAIP 

KŪRĖJUI seminare „Kūrybos profesionalų 

edukacinė veikla“. 

2023-05-08  Ona Barbora 

Šlapšinskaitė 

33. Nuotolinis tyrimo „Muziejai žmogaus gerovei“ 

pristatymas. 

Organizatorius: LR Kultūros ministerija. 

2023-04-18  Vykintė Stundytė-Pier, 

Ona Vėliūtė 

34. Vebinaras „Kuo domisi Vilniaus turistai?“. 

Organizatorius: Vilniaus miesto turizmo ir 

verslo plėtros agentūra. 

2023-04-04  Vykintė Stundytė-Pier 

35. Mokymai „Profesionalaus aptarnavimo 

principai Kultūros sektoriuje“. 

Organizatorius: LR Kultūros ministerija, 

LMMB, UAB „EKT“. 

2023-11-14  Nora Jazbutytė, 

Neringa Mickevičienė, 

Regina Ciesiūnienė 

36. ALF in MOTION. Info sesija. Projektinių 

finansavimo galimybių pristatymas. 

2023-04-11 Auksė Kapočiūtė-

Vaitkuvienė 

37. „Elgesio etiketas ir komunikacija besiruošiant 

NATO summit,ui Vilniuje. 

2023-04-27 Auksė Kapočiūtė-

Vaitkuvienė,  

Nora Jazbutytė. 

38. ALF in MOTION. Info sesija. Projektinio 

finansavimo galimybių pristatymas. 

2023-04-11 Auksė Kapočiūtė-

Vaitkuvienė 



8 
 

39. Šilumos sektoriaus energetikos darbuotojo 

mokymai.  

2023-10-20 Audrius Janulevičius 

40.  Mokymai įmonių, įstaigų ir organizacijų 

vadovams ir atsakingiems asmenims, kuriems 

pavesta kontroliuoti objekto gaisrinę būklę ir 

imtis priemonių gaisrinės saugos 

reikalavimams vykdyti.  

2023-10-10 Audrius Janulevičius 

41.  Mokymai „Elektros sektoriaus energetikos 

darbuotojo atestavimas“.  

2023-10-06 Audrius Janulevičius 

 Organizuotas muziejų ir parodų lankymas:   

42. Radvilų rūmų dailės muziejaus Vakarų Europos 

tapybos meistrų parodos „Gyvastingieji senojo 

pasaulio profiliai“ ir „Nuostabieji karo 

pabėgėliai“. 

2023-04-14  Nora Jazbutytė,  

Neringa Mickevičienė, 

Regina Ciesiūnienė 

43. Ekskursija naujai renovuotame Prano Gudyno 

restauravimo centre. 

2023-04-18  Vykintė Stundytė-Pier, 

Ona Barbora 

Šlapšinskaitė, 

Aušra Razbadauskienė 

44. Parodų lankymas: Naujasis arsenalas, Vilniaus 

Varpinė, Istorijų namai. 

2023-04-26  Ona Barbora 

Šlapšinskaitė,  

Eglė Špokaitė-Dapšienė 

45. MO muziejaus paroda „Vilniaus pokeris“. 2023-05-31  Eglė Špokaitė-Dapšienė, 

Ona Barbora 

Šlapšinskaitė, 

Regina Ciesiūnienė, 

Neringa Mickevičienė, 

Nora Jazbutytė,  

Vykintė Stundytė-Pier, 

Aušra Razbadauskienė 

46. Hugo Šojaus muziejus (Šilutė), Stasio Girėno 

gimtinė-muziejus (Vytogala), Dionizo Poškos 

Baublių muziejus (Bijotai). 

2023-06-01  Ona Barbora 

Šlapšinskaitė,  

Vykintė Stundytė-Pier, 

Vidmantas Kazlauskas, 

Audrius Janulevičius 

47. Edukacinė išvyka: Kernavės piliakalniai, XII–

XIV a. Kernavės amatininkų kiemų 

rekonstrukcija (muziejinė ekspozicija po atviru 

dangumi), Kernavės archeologinės vietovės 

muziejus, Ukmergės kraštotyros muziejus, 

Ukmergės senamiestis, piliakalnis. 

2023-07-12/13  Nora Jazbutytė,  

Neringa Mickevičienė, 

Regina Ciesiūnienė 

48. Ekskursija į Automobilių muziejų. 2023-07-13  Ona Barbora 

Šlapšinskaitė,  

Vykintė Stundytė-Pier, 

Eglė Špokaitė-Dapšienė 

49. Ekskursija į saugomų teritorijų nacionalinį 

lankytojų centrą. 

2023-07-13  Ona Barbora 

Šlapšinskaitė,  

Eglė Špokaitė-Dapšienė 



9 
 

50. Ekskursija į Vladislavo Sirokomlės 

memorialinį  muziejų.  

2023-07-26 Nideta Jarockienė, 

Aušra Endriukaitienė, 

Alė Gutauskienė, 

Artūras Savko 

51. Ekskursija į P. Gudyno Restauravimo centrą.  2023-04-18  Rima Grašienė,  

Aida Juodienė,  

Alė Gutauskienė,  

Artūras Savko,  

Aušra Endriukaitienė, 

Aušra Razbadauskienė, 

Aušra Vaičiūnaitė, 

Dangira Buzytė,  

Vykintė Stundytė-Pier, 

Ona Barbora 

Šlapšinskaitė,  

Karina Valentinavičienė, 

Vitalija Vasiliauskienė, 

Vilma Vilūnaitė  

 Organizuotas renginių lankymas   

52. Nacionalinis Kauno dramos teatras. Spektaklio 

„Doriano Grėjaus portretas“ peržiūra.  

2023-04-14 Auksė Kapočiūtė-

Vaitkuvienė,  

Vilma Janeliauskienė  

53.  Rygos kino teatro „Splendid palace“ 100-mečio 

minėjimas – renginys.  

Rygos operos ir baleto teatras. Opera 

„Hamletas“. 

2023-12-08/10  Nideta Jarockienė,  

Rima Grašienė,  

Vilma Janeliauskienė, 

Nora Jazbutytė,  

Paulius Steponavičius, 

Kęstutis Žeimys,  

Artūras Savko 

V uždavinys: Analizuojant individualius muziejininkų kvalifikacijos kėlimo planus nustatyti 

kvalifikacijos tobulinimo poreikius ir įsivertinti veiklos rezultatus. 

Analizuoti ir tobulinti mokymąsi 

1. Parengta muziejaus darbuotojų kvalifikacijos 

kėlimo rezultatų analizė, įvertinti rezultatai ir 

pateiktos rekomendacijos.  

Gruodžio mėn. Nideta Jarockienė 

VI uždavinys: Savarankiškas mokymasis 

Savarankiškas studijos, mokymasis 

1. Skulptūros magistrantūros studijos Vilniaus 

dailės akademijoje.  

Rugsėjo mėn. Ona Barbora 

Šlapšinskaitė 

2. Dailės istorijos ir teorijos magistrantūros 

studijos Vilniaus dailės akademijoje. 

Rugsėjo mėn. Vykintė Stundytė-Pier 

3.  Pirmosios pagalbos kursai. Spalio mėn.  Eglė Špokaitė-Dapšienė 

4.  Baigtos pedagoginės studijos M. Romerio 

universitete, įgyta pedagogo kvalifikacija. 

Gruodžio mėn. Eglė Špokaitė-Dapšienė 

5.  Komunikacijos magistrantūros studijos 

Vilniaus universitete. 

2023-09-01 Aida Juodienė 



10 
 

6. Ilgalaikė programa „Meno pedagogų iššūkiai ir 

galimybės. Seminaras „Kaip ugdyti kūrybišką 

vaiką, o ne vidinį jo kritiką?“. 

 Irina Akramavičiūtė-

Moskevič 

7. Ilgalaikė programa „Meno pedagogų iššūkiai ir 

galimybės“. Konferencija „Nuo mūzos iki 

pedagogo 23“.  

 Irina Akramavičiūtė-

Moskevič 

 

 


